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Білім беру бағдарламасының паспорты  
 

Білім беру саласының коды мен 

жіктелуі 

6В09 Ветеринария  

Дайындық бағыттарының коды 

мен жіктелуі 

6B091 Ветеринария  

  

Білім беру бағдарламасының 

коды мен атауы  

6B09100 «Ветеринария»   

Білім беру бағдараламасы аясында дайындау бейінінің картасы 

ББ мақсаты 

 
 

Жоғары білікті ветеринарлық мамандарды даярлау, 

түлектердің еңбек нарығында бәсекеге қабілеттілігін 

және кәсіби өсуін қалыптастыру.  

БББ міндеттері 

 
 

1. Сапалы білімнің қолжетімділігін және түлектің 

табысты әлеуметтенуін қамтамасыз ететін білім беру 

ортасын құру; 

2. Тұрақты кәсіби құзыреттілігі, мәдениеті, 

зиялылығы, әлеуметтік белсенділігі, азамат-

патриоттың қасиеттері бар болашақ маманның 

тұлғасын жан-жақты дамыту үшін жағдай жасау; 

3. ҚР Ауыл шаруашылығы және азық-түлік 

министрлігімен, жұмыспен қамту орталығымен және 

басқа да жұмыс берушілермен әлеуметтік әріптестікті 

дамыту. 

БББ оқыту нәтижелері/ 

 
 

1 ветеринариялық және өндірістік бөлімшелерді 

жоспарлауды жүзеге асыру, ветеринариялық қызметтің 

дамуын болжау, ветеринариялық іс-шараларға бағалау 

жүргізу.  

2 үлгілік әдістерді таңдау, кәсіби міндеттерді орындау, 

олардың тиімділігі мен сапасын бағалау, өз қызметінде 

нормативтік құқықтық құжаттарды пайдалану.  

3 генетика және биотехнология бойынша білімді 

пайдалану, фармакология және токсикология әдістерін 

әзірлеу, сондай-ақ арнайы терминдерді меңгеру  

4 инфекциялық, инфекциялық емес патологиялардың 

алдын алу бойынша зертханалық зерттеулер, 

дифференциалды диагностика, профилактикалық іс-

шаралар жүргізу  

5 ауру жануарларға көмек көрсетудің классикалық және 

жаңа әдістерін, соның ішінде хирургиялық араласуды 

қолдану.  

6 физиологиялық процестердің механизмдерін, 

жануарларға арналған диеталарды талдаңыз, ұстау және 

тамақтандыру бойынша ұсыныстар беріңіз  

7 органдардың морфологиялық және гистологиялық 

құрылымдарын сипаттау және тану, аутопсия, сот - 

ветеринариялық сараптама жүргізу, өлімнен кейінгі 

диагноз қою  

8 Микробиология және вирусология негіздерін, 

жануарлардың қауіпті аурулары туралы білімдерін 

көрсету және жануарлардың денсаулығын қорғауды 

жүзеге асыру  
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9 акушерлік, гинекологиялық, андрологиялық 

диспансерлеудің және жануарлардың өсімін 

интенсификациялаудың негізгі принциптерін қолдану.  

10 зертханалық зерттеулер барысында алынған 

нәтижелерді талдау негізінде патологиялық процестің 

тереңдігін және оған тартылған органдарды анықтау.  

11 жұқпалы емес аурулармен күресу бойынша емдеу-

алдын алу іс-шараларының жоспарларын әзірлеу және 

жүзеге асыру, жануарларды клиникалық зерттеу 

техникасын меңгеру  

12 мал шаруашылығы өнімдеріне ветеринариялық-

санитариялық сараптама жүргізу, Ауыл шаруашылығы 

кәсіпорындарына қойылатын санитариялық-

гигиеналық талаптарды жоспарлау 

Түлектің біліктілік сипаттамасы 

Берілетін дәреже:  
6B09100 "Ветеринария"ББ бойынша ветеринария 

маманы 

Лауазымдарының тізімі  

 

"Ветеринария" ББ маманы басқарушылық қызметті 

жүзеге асыру кезінде әртүрлі функцияларды орындай 

алады: базарлардың, ауылдық округтердің, 

аудандардың, қалалардың, облыстардың, шекарадағы 

және көліктегі, шекаралық бақылау ветеринариялық 

бекеттерінің,қайта өңдеу кәсіпорындарының 

мемлекеттік ветеринариялық инспекторы, клиниканың 

ветеринариялық дәрігері,зертхананың ветеринариялық 

дәрігері, эпизоотияға қарсы отрядтың ветеринариялық 

дәрігері.   

 Стратегиялық және тактикалық жоспарлауды 

әзірлеуді жүзеге асырады. Нарықтық ортаның өзгеруін 

ескере отырып, бүкіл басқару процесін 

ұйымдастырады, басқарады және бақылайды. 

Кәсіби қызмет объектісі  

 

Ауыл шаруашылығы өндірісінің Шаруашылық 

субъектілерінің барлық түрлері, көлік, цирктер, 

ипподромдар, мемлекеттік қызметтер, асыл тұқымды 

бірлестіктер, ветеринариялық ауруханалар, 

ветеринариялық дәріханалар, зертханалар, хайуанаттар 

бағы, қорықтар, ет комбинаттары, биокомбинаттар және 

биологиялық препараттарды дайындау және олардың 

сапасын бақылау жөніндегі басқа да кәсіпорындар, мал 

шаруашылығы, құс шаруашылығы, балық 

шаруашылығы, ара шаруашылығы өнімдерін көтерме 

және бөлшек саудада өткізу мекемелері, ветеринариялық 

қызмет, ғылыми-зерттеу институттары және 

ветеринариялық, биологиялық бейіндегі ұйымдар, 

әскери ветеринариялық қызмет, білім беру 

ветеринариялық мекемелері. 
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